PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
e RAFAELA CORREA AMORIM. OBJETO DO 
CONTRATO: Contratação de Empresa especializada 
para Prestação de Serviços técnicos de Manutenção 
Preventiva e Corretiva em aparelhos de do município 
de Bequimão - MA. VALOR: R$ 17.000,00 (dezessete 
mil reais). DATA DA ASSINATURA: 25 de agosto de 
2021. 02.001 SECRETARIA DE GOVERNO 
02.001.04.122.0002.2.003 MANUTENÇÃO E FUNC. 
DA SECRET. DE GOVERNO 3.3.90.39 Outros 
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 02.003 SEC. 
MUN. ADM. FINAN. E REC. HUM. -SEMAD

[...]

CONTRATO ADESÃO Nº 007/2021 – ADESÃO 
ARP. OBJETO: Contratação de pessoa Jurídica 
para Fornecimento de Material de Limpeza 
Hospitalar de interesse da Administração municipal 
de Bequimão - MA. EMPRESA CONTRATADA: A 
M SERVICE LTDA-ME. VALOR GLOBAL DO 
CONTRATO: R$ 301.968,03 (trezentos e um mil, 
novecentos e sessenta e oito reais e três 
centavos). PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: 
Adesão à Ata de Registro de Preços nº 
021/2021/SEMUS/PP/016001/2021 
SRP/CPL/PMPV, realizado pela Prefeitura de 
Presidente Vargas - MA. DATA DE ASSINATURA: 
24/08/2021. BASE LEGAL: Lei nº 10.520, Lei